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Kertapalkkiopäätös 2025 

Toimivalta 

Kunnanhallitus päätti 11.4.2023 § 65 yhteistyötoimikunnan esityksestä ottaa käyttöön 
kertapalkkiojärjestelmän. Kertapalkkioiden täytäntöönpanon kunnanhallitus on määritellyt 
siten, että palkitsemisesta päättää kunnanjohtaja kuultuaan johtoryhmää. Vuosittain 
kertapalkkiota voidaan jakaa 0,05% kunnan vuosittaisesta palkkasummasta. 

Asia  

Toimialat ovat esittäneet kunnanhallituksen hyväksymien kriteerien mukaisia kertapalkkioita. 
Kunnanhallitus on määrittänyt kertapalkkioiden tasot seuraavin perustein:  

200 euroa, useimmiten kertaluonteinen, erityisen hyvä työsuoritus, joka omalta osaltaan tukee 
työyksikön tavoitteiden saavuttamista. Palkkio olisi keino kiittää hyvin tehdystä 
työsuorituksesta. 

400 euroa, useimmiten pitempiaikainen, erityisen hyvä työsuoritus, joka omalta osaltaan tukee 
työyksikön tavoitteiden saavuttamista. Palkkion peruste voisi olla esimerkiksi hyvä laatu, 
joustavuus, taloudellisuus, hyvä asiakaspalaute tai palvelun luotettavuus. 

600 euroa, jolloin palkkio maksettaisiin esimerkiksi uuden toimintatavan kehittämisestä, jolla on 
laaja vaikutus organisaation tulokselliseen toimintaan. 

Johtoryhmä on käsitellyt esitettyjä palkkioita kokouksessaan 24.11. ja päätyi puoltamaan kaikkia 
esityksiä. Toimialojen esitykset olivat seuraavat: 

Yleishallinto 

Tuula Roini ja Vesa Hiltunen (400 euroa/hlö): Palkkasihteerit ovat osallistuneet 
tasopalkkajärjestelmän muutoksen valmisteluun ja toteuttamiseen kiinteässä yhteistyössä 
henkilöstöhallinnon kanssa. Valmistelu on ollut pitkäkestoinen, lähes koko vuoden mittainen ja 
toteutettu omaan perustyöhön nähden joustavasti. Palkkion perusteista täyttyvät hyvä laatu, 
joustavuus ja palvelun luotettavuus.  

Satu Lyytikäinen (400 euroa): Laskentasihteeri on osallistunut kahteen merkittävään projektiin 
perustyönsä ohella: keväällä maksuliikenneohjelman siirtoon saas-ympäristöön ja syksyllä 
vesihuoltolaitoksen laskutuksen sekä myyntireskontran siirtämiseen ProEconomica-ohjelmaan. 
Hän on toiminut päävastuussa maksuliikenneohjelman siirrosta sekä asiantuntijana vesihuollon 
ratkaisussa. Palkkion perusteista täyttyvät hyvä laatu, joustavuus, taloudellisuus ja palvelun 
luotettavuus. 

Sivistystoimi 

Joonas Kosunen (200 euroa): Liikunnanohjaaja on saanut erittäin hyvää asiakaspalautetta, ja 
hänen työllään on ollut positiivinen vaikutus toiminnan tavoitteiden saavuttamiseen. Palkkio 
toimii kiitoksena erityisen hyvästä työsuorituksesta. 

Tekninen toimi 

Janne Sutinen, Henri Tarvainen, Antti Tarvus ja Teuvo Rissanen (400 euroa/hlö): Teknisen 
toimen työntekijät ovat toteuttaneet Kuvansin koulun jääkiekkokaukalon laitojen uusimisen 
omana työnä erinomaisella lopputuloksella. Työllä oli merkittävä taloudellinen vaikutus, kun 
valtuuston useampana vuonna investoinniksi suunnittelema uuden kaukalon hankinta voitiin 
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korvata omana työnä tehtyyn kaukalon kunnostukseen. Työsuoritus oli myös kiertotalouden 
näkökulmasta erinomainen. Pitkäkestoiset rakenteet hyödynnettiin uudelleen. Palkkion 
perusteista täyttyvät erityisen hyvä laatu, taloudellinen hyöty ja esimerkillinen toiminta. 

Taina Gustafsson (200 euroa): On osallistunut merkittävässä roolissa vesihuollon 
ProEconomica-ohjelman muutostyöhön. Työ oli kertaluonteinen projekti, jossa hänen 
panoksensa oli ratkaiseva työn onnistumisessa. Palkkion perusteista täyttyvät hyvä laatu ja 
palvelun luotettavuus. 

Päätös 

Päätän myöntää yllä olevat kertapalkkiot esittelytekstin mukaisesti. 

Jakelu 

Palkkiota saavat, palkkahallinto, toimialajohtajat 

Päiväys ja allekirjoitus 

25.11.2025 

Jaakko Kuronen 
Kunnanjohtaja 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnanvirastolta. 

Nähtävilläolo 

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan verkkosivuilla 25.11.2025 
alkaen. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Joroisten kunta 
Kunnanhallitus  
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
• asiakirjat, joihin vedotaan. 


